
Příloha č. 1 Srovnání Low-Power WAN alternativ 

 



Příloha č. 2 Objednávka pro pilotní provoz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3  Porovnaní IoT platforem dle zařízení   

 
 
 
 



Příloha č. 4  Plusy a mínusy BI platforem   

Plusy a mínusy BI Tableu 

Plusy Mínusy 

snadná implementace cena  

vynikající podpora mobilních zařízení SQL znalost je nutná pro vytvoření 
datasetů 

výborná vizualizace dat v okamžiku, kdy panely dashboardu a 
zprávy jsou publikovány na serveru, 
není možné jít zpět a obnovit stará data 

jednoduché řešení pro integraci s 
většinou populárních datových zdrojů a 
analytických jazyků 
 

 

bohaté on-line zdroje a společenství 
 

 

bohatý na funkce, snadné nasazení a 
upgrade 

 

 
 
Plusy a mínusy MS Power BI 

Plusy Mínusy 

nulové investiční náklady publikování je k dispozici pouze do 
cloudu a od června 2017 na jeho vlastní 
server Power BI 

jednoduchá tvorba vizuálně 
kvalitních reportů 

aplikace je nutno instalovat každého půl 
roku, jinak přestane fungovat 

mnoho datových konektorů není možně přímo publikovat na serveru 
SharePoint a SharePoint Online / Office 
365 

úprava dat před reportováním nemožnost připojení datového modelu 
do souboru aplikace Excel  

sdílení reportů v organizaci produkt je zadarmo, a to znamená, že 
nejsou žádné SLA s dodavatelem 

Power BI komunita si pomáhá 
 

vhodné pro pilotní projekty   
 

 


